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                                                                                                                   Kuva: Studiokuva Jarno Koivula

Me tehtiin se! Jouluvalot syttyivät Raatihuoneelle ja Johanneksen kirkolle 29.11. Kiitos
erityisesti AK Sound &  Music upeasta toteutuksesta ja tuesta! Kiitos Haminan Energia,
Haminan Seurakunta, CNGR Finland Oy, Ympyrägolf, Kehittyvä Hamina, Taksipalvelu
Kotiranta & Lepistö Oy, Kalle Kantola, MLL Hamina, Reimari, Vallihalli Oy, Haminan
kaupunki sekä kaikki muut yritykset, yhteisöt ja yksityishenkilöt tuesta Meijän Kaikkien
Jouluvalojen mahdollistamiseen! Yhteistyössä on todellakin voimaa ja yhdessä saimme
toteutettua toivottavasti kaikkia kaupunkilaisia ja kaupungilla joulukuussa liikkuvia
ilahduttaneen ja edelleen ilahduttavan satumaisen Raatihuoneen ympäristön.

Haminan Yrittäjät ry kiittää jäseniä ja

yhteistyökumppaneita kuluneesta vuodesta ja toivottaa oikein

hyvää joulunaikaa sekä onnea vuodelle 2025!

 

 
   

 
 

 Syyskokousuutisia - Haminan Yrittäjien hallitus
vuodelle 2025
Haminan Yrittäjien syyskokous pidettiin 21.11. Kumppanuustalo Hilmassa ja pitkästä aikaa
kokouksessa päästiin myös äänestämään. Puheenjohtaja Sari Oleander oli ilmoittanut,
että ei ole käytettävissä enää jatkokaudelle ja puheenjohtajaehdokkaita oli ilmoitettu kaksi.
Kokouksessa mukana ollut pitkäaikaisen yrittäjä- ja luottamushenkilöurankin tehnyt Jaana
Jääskeläinen ei muistanut, että hänen aikanaan olisi puheenjohtajasta äänestetty. Tällä
kertaa ehdolla olivat Sini Huhtala (Liikuntapalvelut Sini Huhtala/ Linnoituksen
Urheilufysio) ja Nuppu Forsman (Villa Jaakkola Oy). Kokous valitsi äänin 10-7
puheenjohtajaksi seuraavalle kaksivuotiskaudelle Sini Huhtalan. 

Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin Nina Lepistö-Kotiranta (Taksipalvelu Kotiranta &
Lepistö Oy). Jatkokausille hallitukseen valittiin Ville Meronen (Vivemer Oy/ K-Supermarket
Kanuuna) ja Nuppu Forsman. Ilman erovuoroa jatkavat Heikki Hokkanen (Metsä- ja
pihapalvelu Heikki Hokkanen) , Päivi Suortti (Rakennus Suortti Oy), Päivi Piiparinen (PSP
Service Ky), Anni Karppanen (Incore Oy), Jarno Koivula (Studiokuva Jarno Koivula) ,
Minna Tarkiainen (Kahvila Raatihuone/ Cafe Crisp n´ Sweet)  ja Janette Salminen
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(Lemmikkitarvike OnniPet) Hallituksen jättävät Saila Korpela (Hieronta ja hoivapalvelut
Saila Korpela) ja Toni Nihtilä/ (Trans Caravan Oy). 

Hallitus kokoontuu järjestäytymiskokoukseensa 24.1. jolloin valitaan yhdistykselle
varapuheenjohtajat, sihteeri sekä rahastonhoitaja vuodelle 2025.

 
   

 

 

Pikkujouluissa tehtiin hyvää
Haminan Yrittäjät viettivät pikkujouluja
yhdessä Kotkan Yrittäjien kanssa Ravintola
Bastion Holvistossa 7.12. Pikkujouluissa
järjestettiin arpajaiset, joiden tuotto
lahjoitettiin MLL Kaakkois-Suomen piirin
yhdessä Kymenlaakson
Perhekeskuksen koodinoimaan
keräykseen, jolla tuetaan vähävaraisia
lapsiperheitä. Lahjoitus kohdistettiin
Haminan ja Kotkan alueen perheille. 

  

 
   

 

  

Mitä koulutuksia toivoisit?
Vastaa lyhyeen kyselyyn ja kerro
mielipiteesi Cursorin koulutuksista ja esitä
toiveesi vuoden 2025 koulutustarjontaan
liittyen ja pääset vaikuttamaan siihen, mitä
tarjolla ensi vuonna on. Vastausaikaa on
loppiaiseen asti Pääset vastaamaan
kyselyyn TÄSTÄ

                                                                

 

 
   

 

 

Elinvoimaverkoston
kuulumisia

Haminan avoimen elinvoimaverkoston
vuotta 2025 suunnitellaan ja vielä sinullakin
on mahdollisuus vaikuttaa niin toiminnan
sisältöön, kuin verkoston visioon ja
missioonkin. Voit myös kutsua verkoston
vierailulle tai ehdottaa verkostolle
vierailukohdetta. Tulossa on nimittäin
Hamina haltuun- kotiseuturetki verkoston
jäsenille. Lue lisää ja vastaa kyselyyn
loppiaiseen mennessä TÄSTÄ                             

                                                                  Kuva: Sini Huhtala

  

 
   

 
 KATSO TÄSTÄ KOULUTUSKALENTERIT  

   

 

 

» CURSORIN KALENTERI
» DIGIASEMA KYMENLAAKSO
» SUOMEN YRITTÄJIEN KALENTERI
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© Haminan Yrittäjät
haminan@yrittajat.fi   

Tämä on Haminan Yrittäjien jäsenyrityksilleen
lähettämä uutiskirje. Vastaanottajatiedot perustuvat
jäsenrekisteriin. Voit muokata markkinointi- ja
viestintäasetuksiasi jäsenportaalissamme.

Tutustu tietosuojaselosteeseen.
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